
 

Zarządzenie nr 157/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 6 września 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia systemu Internetowej Rejestracji Kandydatów (IRK) 

i Procedury rejestracji w systemie Internetowej Rejestracji Kandydatów (IRK) 

kandydatów na studia podyplomowe rozpoczynające się  

od roku akademickiego 2023/2024 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2023, poz. 742 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu wprowadza się system Internetowej 

Rejestracji Kandydatów (IRK) dla studiów podyplomowych rozpoczynających się od roku 

akademickiego 2023/2024. 

2. Procedurę rejestracji w systemie Internetowej Rejestracji Kandydatów (IRK) kandydatów 

na studia podyplomowe określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. W przypadku Studium Kształcenia Podyplomowego Wydziału Farmaceutycznego 

dopuszcza się przeprowadzenie rekrutacji na studia podyplomowe rozpoczynające się od 

roku akademickiego 2023/2024 na dotychczasowych zasadach bez zastosowania systemu 

IRK.  

4. Procedura rejestracji w systemie Internetowej Rejestracji Kandydatów (IRK-a) 

kandydatów na studia podyplomowe dotyczy obywateli polskich oraz cudzoziemców.   

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki  

 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 
 
Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MC 


